
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ:  13.234.000/0001 -06 -Tel./Fax (77)  344?-2134
Avenida  Buriti,  n°291,  Centro,  Buntirama/BA,  CEP 4 /.120-000

BURITIRhMA

EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITACAO  N° 023/2025-I

EXTRATO DE CONTRATO N° 125/2025

lnexigibilidade de  Licitagao  n°:  023/2025-I

Fundamento  Legal:  Art.  74,  Inciso  11  da  Lei  14.133/2021

N° do Contrato:  125/2025

Processo Administrativo: 62-1/2025

Nome  da  Contratante  /  CNPJ:   FUNDO  MUNICIPAL   DE  CULTURA  DE   BURITIRAMA  -

CNPJ  N° 50.919.283/0001-48

Nome  do  Contratado / CNPJ:  FLAVIO  OZORIO  DE  CARVALHO  03025218363  -CNPJ  N°

35. 827 . 321 /0001 -49

0bjeto:  1.1.   A CONTRATADA se responsabiliza  em apresentar SHOW AO VIVO  no dia  09

de maio de 2025  com a  banda abaixo relacionada,  na  Praga  Pi]blica de  Eventos  Maria  Euza

na  cidade  de  Buritirama/BA,  para  realizagao  dos  festejos  em  comemoragao  ao  aniversario

de  emancipagao  politica  e  administrativa  da  cidade  de  Buritirama  -  BA,  evento  denominado

de  MICARAMA  2025.

A Banda e o dia da apresentagao ficarao sobre o seguinte criterio:

Banda / Artista:  TETEZINHO

Cidade:  Buritirama/BA

Data: 09/05/2025

Horario  a  partir:  03:30  h

Duragao  (Minima):  02:30  Min.

Dotaeao Oreamentaria:

Atividade/Projeto Elemento

2069 -  Manutengao  das Ag6es
3.3.90.39.00       -       Outrosda Secretaria       de       Cultura,
Serv.  Terc.  P.J.Esporte e  Lazer

2.082 -  Manutengao  das  Ag6es
3.3.90.39.00       -       Outrosdas Festividades    Tradicionais,
Serv.  Terc.  P.J.

Culturais e  Religiosas



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNl'J.13.234.000/0001-06 -Tel./Fax  (77) 3442-2134
Avenlda  Buriti,  n°291,  Centro,  Burltirama/BA,  CEP 47.120-000

BENR[T[inwhh

Valor  total  de   R$   15.000,00  (Quinze  nil   reais),   conforme  detalhamento  da   proposta  a
seguir:

DETALHAMENTO  DAS  DESPESAS CONFORME  PRECONIZA A LEI  14.133/2021,  NO ART. 94,

_gri _
io de Obra

Percentual (%) calculado sobre o valor do cacl
artistico (valor estimado)

;t=  TETEZINHO 40%  (R$ 6 000,00)

demais         profissiohais
10%  (R$  1500,00)

]  o  proponente

irregadores e  house -Mix 0,2%  (R$ 45,00)
_

ntosfuncionaTros(mtlsicosTotal
15%  (  R$ 2.250,00)

65,2%  (R$ 9.795,00)

)iretos e lndiretos Percentual (%) do valor estimado

15%  (R$ 2.250,00)

4%  (R$ 600,00)

iquipamentos,  manuteneao

1,8%  (R$  255,00):ssarios    a    realiza?ao    do

ervi?o  de  transporte  e  de
2%  (R$ 300,00)iuipamentos,      caso      seja

lTCTon-a is-             consideradas
2%  (R$ 300,00)

I  cumprimento do show.

5REi-fist-CSLL,lss) 5%  (R$ 750,00)

rti=tlJTs__ 5%  (R$ 750,00)

Total 34,8%  (R$ 5.205,00)

6TaldaFal 100%  (R$  15.000,00)

Pro-labore  do artis

Pro-labore        dos
envolvidos, exceto
Contrataeao

Folha  de  pagame
e equipe)

Insumos  D

Deslocamento

AIImenta?ao

Dispendios  com  e
e    materials
show.

Contrata?ao  de  s
seguro      dos
necessario.

Despesas
necessarias ao fie
lmpostos  (PIS,

Despesas Adminis

Vigencia:  25 de abril de 2025 a 24 de julho de 2025.

Data da Assinatura:  25 de abril de 2025.

Nairoldo de Almeida Santos
Secretaria  Municipal de  Cultura,  Esporte e  Lazer

Portaria  n° 03/2025.

Avenida  Buriti,  291  -Centro  Buritirama -Bahia  CEP.  47.120-000
CNPJ:  13.234.000/0001 -06 -Tel./Fax.  (77)  3442-2134




